
 

UCHWAŁA NR XXVII/580/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
 

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie utworzenia środków specjalnych w Zespole Szkół Nr 7 w Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1951 z późn. zm.), art. 21
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

                                                                                § 1

 Utworzyć środek specjalny pod nazwą: „Pomoc szkole”



 

 § 2

      1. Przychody środka specjalnego stanowi:  - prowizja od firmy ubezpieczeniowej z
tytułu ubezpieczenia uczniów.

       2.   Wpływy wymienione w ust. 1 przeznacza się na:

      - zakup materiałów i wyposażenia.

 

§ 3

       Wpływy środków specjalnych gromadzone są ma wyodrębnionym rachunku
bankowym.

 

§ 4

       Plan finansowy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 5



        Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 6

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik
Uchwały Nr XXVII/580/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW SPECJALNYCH

Dział Rozdział Par. Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5 6

     
PRZYCHODY 1 539,00

 

801
   

Oświata i wychowanie 1 539,00
 

 
80110

 
Gimnazja 1 539,00

 

   
083 Wpływy z usług 1 539,00

 



      WYDATKI  
1 539,00

801
    Oświata i

wychowanie
 

1 539,00

 
80110

  Gimnazja  
1 539,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

 
1 539,00

 

UZASADNIENIE:

P R Z Y C H O D Y

§ 083 - Wpływy z usług

  Dyrektor Zespołu Szkół nr 7 spisuje umowę na ubezpieczenie uczniów z Zakładem
Ubezpieczeń Społecznych w Jastrzębiu Zdroju. Na mocy spisanej umowy PZU przyznaje
prowizję dla jednostki w zależności od liczby uczniów ubezpieczonych. W roku 2004r. z
tego tytułu jednostka otrzymała kwotę w wysokości 1 538,50. Dochód z tego zakresu
co rocznie będzie się powtarzał, dlatego też prosi się o wprowadzenie do budżetu
takiego zadania

 



W Y D A T K I

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

 Kwota 1 538,50 przeznaczona zostanie na zakup programów komputerowych: pakiet
MS OFFICE 2003 Edu licencja, Windows XP na 4 stanowiska

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 08:50
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 151


